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Ece Turizm İnşaat Ticaret ve Mağaza İşletmeciliği AŞ tarafından 1995 yılında 312 oda 
kapasitesi ile 1. sınıf tatil köyü olarak hizmete açılmış olan Blue Waters Club, 2001 yılında 
5 yıldızlı Resort otelin açılması, 2010 yılında ek binanın açılması ve 2014 yılında 20 adet 
club odasının da ilave edilmesi ile beraber şu an 671 oda 1612 yatak kapasitesi ile 5 yıldızlı 
otel ve birinci sınıf tatil köyü olarak hizmet vermeye devam etmektedir.

Blue Waters Club başarılı geçmişi ile Türkiye’nin ve Dünyanın önde gelen konaklama 
işletmeleri arasında yer almakta ve hizmet sektöründe bir dünya markası olma vizyonuyla 
hareket etmektedir.
Sürdürülebilirlik

OTELİMİZ
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GENEL MÜDÜR‘ DEN

Blue Waters Club kuruluşundan itibaren Akdeniz Bölgesinin sayılı işletmelerinden biri 
olarak gelişen sektörün ve değişen misafir beklentilerinin gereğini en iyi şekilde yerine 
getirerek kalitesini artırmakta ve bölgenin en iyilerinden biri olarak marka olma iddiasını 
sürdürmektedir.

Bu çerçevede turizm sektöründe büyümeyi sürdürülebilir kılmak, değişen dünya 
koşullarında misafirlerimizin ve çalışanlarımızın beklentilerine cevap vermek, daha iyi 
çevre koşullarıyla, yerel bölge halkına daha fazla çalışma imkanı sağlayarak sürdürülebilir 
bir yaşama sahip olmayı hedefliyoruz.

Blue Waters Club olarak, faaliyetlerimizden kaynaklanabilecek sosyal ve çevresel 
etkilerimizi anlamaya ve iyileştirme çalışmaları yapmaya özen gösteriyoruz. 
Sürdürülebilirlik temelli planlarımızda, geleceğe yönelik en çok fayda sağlayacak 
çalışmalara ve bu çalışmaların devamlılığına önem veriyoruz.

Blue Waters ailesi olarak geçmişten bu güne getirdiğimiz bu anlayışı, geleceğe taşımak
konusunda kararlıyız. Bu yolculuğumuzda bize destek veren tüm paydaşlarımıza en derin
teşekkürlerimi sunarım.
Sürdürülebilirlik

NİLGÜN ÖZER
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Sürdürülebilirlik Raporu 2024 - 2025

RAPOR HAKKINDA

Blue Waters Club olarak hizmetlerimiz 
için önemli olan çevresel ve sosyal 
konulara odaklanarak Çevresel, Sosyal 
ve Yönetişim performansımız ve 
yönetim yaklaşımlarımız hakkında 
anlamlı ve zamanında bilgiyi her yıl 
yayınlamaya kararlıyız.

Sürdürülebilirlik Raporunu dijital 
formatta hazırlayarak, paydaşlarımızla 
daha iyi iletişim kurmak ve karbon 
ayak izimizi azaltmaya yardımcı olmak 
için teknolojiden giderek daha fazla 
yararlanmayı hedefliyoruz.
Sürdürülebilirlik



OTELİMİZ
Otelimiz Manavgat Sorgun - Titreyengöl mevkiinde faaliyet göstermektedir. Doğanın 
kucağında, hayatın hızlı temposundan uzaklaştığınız unutulmaz anılarla dolu bir 
konaklama deneyimi için sizleri ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.

Blue Waters Club başarılı geçmişi ile Türkiye’nin ve Dünyanın önde gelen Konaklama 
İşletmeleri arasında yer almakta, ve hizmet sektöründe bir dünya markası olma vizyonuyla 
hareket etmektedir. Blue Waters Club‘ ın sahip olduğu başarıların arkasında, misafir odaklı 
ve verimliliği temel alan anlayışın yanında, Kurumsal Sosyal Sorumluluk Stratejisi, 
Sektörde öncü ve örnek olma gayreti ve sürdürülebilir Çevre bilinci yatmaktadır. Blue 
Waters Club, başta misafirler, tedarikçiler ve çalışanlar olmak üzere tüm paydaşlarıyla 
kurduğu güvene dayalı ilişkiler ve çalışanlarının kusursuz hizmet anlayışı ile vizyon ve 
stratejilerini gerçekleştirmede emin adımlar ile ilerlemektedir.

348,983
14

2024 yılı Misafir
Geceleme

Ağırlanan Ülke
336,425
14

2025 yılı Misafir
Geceleme

Ağırlanan Ülke

Sürdürülebilirlik Raporu 2024 - 2025



ÖNCELİKLİ KONULARIMIZ

STANDARTLARIMIZ

Misyonumuz,
Biz; Yüksek seviyede misafir memnuniyeti ilkemizden asla vazgeçmeden, çevreye duyarlı 
ve güler yüzlü hizmetimizle, yeniden tercih edilen bir tesis olmaktan gurur duyarız!

Vizyonumuz,

Temel Değerlerimiz,

Bir dünya markası olarak, üstün hizmet kalitesi ve çevreye duyarlılığı ile konukların her 
zaman tercih ettiği örnek tesis olmaktır.

Blue Waters Club;
* Her zaman gülümseyen,
* Dış ve iç misafir memnuniyetine inanan,
* Çevreye karşı duyarlı ve gereken önlemleri alan,
* Sürekli eğitimle kendini geliştiren,
* Yasaların gerektirdiği şartları uygulayan,
* Mevcut yönetim sistemlerinin verimliliğine inanan ve etkin şekilde kullanan.

ÇALIŞANLARIMIZ

2025 - 178 Kişi

2024 - 153 Kişi

Kadın Çalışan Sayısı
2025 - 282 Kişi

2024 - 272 Kişi

Erkek Çalışan Sayısı

Kalite, Çevre ve Gıda Güvenliği konusunda yaptığı çalışmalar sonucunda,  TÜV Rheinland 
Belgelendirme (Dakks akreditasyon) kuruluşu tarafından belgelendirilen
Yönetim Sistemi Standartlarımız ; 

1. ‘ISO 9001 Kalite” (01 Şubat 2003)
2.“ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi” (01 Şubat 2003)
3.”ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi” (16 Eylül 2009) belgelerine, Ayrıca TÜRKAK 
tarafından Yetkilendirilmiş Sigmacert Global Belgelendirme Firmasından da,
1. ”ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi ”(15.05.2025) sahip olmaya hak kazanmıştır.
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ENERJİ
Enerji verimliliğinde sürekli iyileştirmeyi amaçlamaktayız. Enerji tüketimlerimiz günlük, 
aylık periyotlarda takip edilmekte ve gözden geçirilmektedir. 

Her yıl önemli enerji kullanım noktaları belirlenmekte ve yenilenecek alanlarla ya üniteler 
için, enerji verimliliği önceliği projeler hazırlanmaktadır.

Enerji verimliliğinin arttırılmasına yönelik çabalara ek olarak, sürdürülebilir kalkınma 
amaçları doğrultusunda ve Avrupa Yeşil Mutabakatına uyum sürecinde karbon ayak 
izimizin azaltılması amacıyla %100 Yenilenebilir Enerji Kaynağı kullanmaya devam etmeyi 
planlamaktayız.
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ENERJİ KİŞİ BAŞI TÜKETİM TABLOLARI
*2022 Sürdürülebilirlik Raporundan sonra güncel tüketimler

2025 yılında çok fazla elektrik kesintisi gerçekleştiği için, motorin kullanımı artmıştır.
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ÇEVRE VE KAYNAKLARININ KORUNMASI
Blue Waters Club Hotel olarak, sürdürülebilir kalkınma için kirliliğin önlenmesi, çevrenin ve
doğal kaynakların korunması esas amacımız olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda tesisimi-
zin en yoğun kullanılan alanlarındaki info boardlarımızdaki bilgiler sürekli olarak güncellen-
mektedir.

2025 yılında genel alandaki bilgilendirme uyarı yazılarımızın tamamı “Together We 
Sustain” içerikleri ile misafirlerimizin bu sürece katkılarının önemini hatırlatmayı hede-
fliyoruz. Yürüttüğümüz tüm süreçlerde, yerel mevzuatların yanında uluslararası standartlar 
ve misafirlerimize ait özel standartlar da göz önüne alınmakta olup, bu standartların belir-
lediği tüm çevresel ve sosyal şartların gerekliliklerini yerine getirmekte ve devamlılığını 
sağlamak için sürekli gelişimi ve doğa dostu uygulamaları desteklemekteyiz.  Çevre danış-
manlarımız tarafından yasal süreçlerin takibi ve uygulanması ile çevre süreçlerindeki 
beyan ve raporlama yükümlülüklerimiz hassasiyetle yönetilmektedir.

ONAYLI TEDARİKÇİ SAYISININ;
%97,87‘si ANTALYA/MANAVGAT

ONAYLI TEDARİKÇİ SAYISININ;
% 2,13‘ü ANTALYA DIŞIDIR.
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SU

Su tüketimini azaltmak amacıyla projeler geliştirilmekte ve uygulanmakta olup, su tüketim
değerleri aylık bazda düzenli olarak takip edilmekte ve su kaçak kontrolleri sürekli olarak
yapılmakta, en hızlı şekilde müdahalesi sağlanmaktadır. 

Bu kapsamda 2025 yılında plastik atık miktarımızı azaltmak için misafir alanlarımıza 10 
adet arıtmalı su sebili takılması kararı alarak, misafirlerimize bu konuda desteklerini bekle-
diğimizi ve Sürdürülebilirliğin birlikte gerçekleştirilebileceği “Together We Sustain” motto-
su ile sosyal medyada paylaşımlarımızı yaptık.

2026 Hedef : Plastik Atık Miktarını bir önceki yıla göre %20 Azaltmak
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Blue Waters Club Hotel olarak,
Pet şişedeki suların kullanımından oluşan plastik miktarının azaltılması amacıyla otel 
içerisinde (kar amacı gözetilmeksizin) matara satışı gerçekleştirilmektedir. Mataralar ile 
otel içerisinde bulunan 10 adet sebilden su tedariği sağlanabilmektedir. Mataralar, 
resepsiyon ve Guestrelation ofisimizden temin edilebilmektedir.

AĞAÇ İSİMLİKLERİ
Tesisimizde bulunan tüm ağaç türlerinin isimleri ve latince isimleri ilgili tüm alanlara 
asılmıştır. Ayrıca tesisimizdeki bitki türleri detaylı olarak incelenmiş, herhangi bir istilacı 
tür olmadığı bildiririz.
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Blue Waters Club Olarak,

Blue Waters Club ailesi olarak, insan haklarına koşulsuz saygı göstermeyi ve bu hakları her
koşulda korumayı taahhüt ediyoruz. Her bireyin eşit, adil ve saygı çerçevesinde muamele 
görmesi gerektiğine inanıyor, çalışanlarımızı bu bilinçle düzenli olarak ayrımcılık karşıtı 
eğitimlerle destekliyoruz.

Aynı zamanda, çocukların ve gençlerin güvenliği bizim için büyük önem taşımaktadır. 
Şüpheli görülen her türlü çocuk istismarı veya sömürüsü vakası gecikmeksizin yetkili 
makamlara bildirilir.

Misafirlerimizi, çalışanlarımızı ve ziyaretçilerimizi; çocuk istismarı ya da sömürüsüyle ilgili 
herhangi bir gözlem veya endişelerini One Call Servis (5555) numarasını arayarak ya da 
doğrudan 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ulaşarak paylaşmaya davet ediyoruz.

2026 yılı hedeflerimize ulaşmak için, otel genelinde yeni çevre dostu uygulamaları ve 
projeleri hayata geçiriyoruz. Siz değerli misafirlerimizin ve çalışma arkadaşlarımızın bu 
sürece katkısı, sürdürülebilir bir gelecek için bizim en güçlü motivasyon kaynağımızdır.

Doğaya olan borcumuzu unutmadan her gün daha çevreci adımlar atıyoruz. Sera gazı 
emisyonlarını azaltmak için yürüttüğümüz çalışmalarla, gelecek nesillere daha yeşil bir 
dünya bırakmayı hedefliyoruz.

Siz değerli misafirlerimizi ve ekip arkadaşlarımızı; enerji tasarrufu yapmaya, karbon ayak 
izimizi küçültmeye ve çevre dostu alışkanlıklar edinmeye davet ediyoruz. Küçük 
adımlarımız, birlikte atıldığında büyük bir değişim yaratır.

Blue Waters Club Hotel olarak, biyolojik çeşitliliğin  korunmasını ve doğal yaşamın 
sürdürülebilirliğini temel sorumluluklarımızdan biri olarak görüyoruz. Doğayı, bitki 
örtüsünü ve yaban hayatını korumak için çevresel etkilerimizi en aza indirmeye, kirliliği 
azaltmaya ve ekosistemleri destekleyen uygulamaları hayata geçirmeye devam ediyoruz.

Tüm misafirlerimizi, çalışanlarımızı ve ziyaretçilerimizi; doğaya zarar vermemeye, geri 
dönüşüme katkı sağlamaya ve çevremizi koruma konusunda duyarlı olmaya davet 
ediyoruz. Birlikte, yaşamın dengesini koruyabiliriz.
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İLERLEME RAPORU
Su Yönetimi Kazanımlarımız

Enerji Tüketimi Kazanımlarımız

* Tüm oda ve genel alanlarda bulunan armatürlere perlatör takılarak suyun daha az                            
akması sağlanmıştır. Düzenli kontrolleri yapılarak yıpranan veya kaybolan perlatörlerin yerine 
yenisi takılmaktadır. 
* Tüm oda ve genel alan lavabo musluklarında su akış hızı dakikada 5 litreyi, duşlarda 10 litreyi 
aşmayacak şekilde ayarlanmıştır. Yapılan aylık izlemelerle her bloktan bir armatür ve bir duşta debi 
ölçümü yapılarak bu uygulamanın takibi düzenli olarak yapılmakta ve debisi yüksek olan armatür 
ve duşların debisi düşürülmektedir. 
* Tüm rezervuarlar her kullanımda 6 litreden fazla su akıtmayacak şekilde ayarlanmıştır. 
* 2000 yılından sonra yapılan tüm binalarda küvet kullanılmamış onun yerine duş teknesi tercih 
edilmiştir. (2022 yılından itibaren tüm odalarımızda duş teknesi mevcuttur.)
* Misafirlerimiz için odalara konulan çevre broşüründe suyu tasarruflu kullanmaları ve su 
sızıntılarını bildirmeleri için ricada bulunmaktayız.
* Misafirlerimize çevre broşüründe çarşaf ve havluların su tasarrufu amacı ile 3 günde bir 
yıkanacağı bilgisi verilmiş ve destek istenmiştir. 
* Pisuvarlarda suyun otomatik olarak akıtıldığı sistemler kullanılmıştır. 
* Personelimize su tasarrufu ve olası su sızıntılarının bildirilmesi konusunda düzenli olarak                
eğitim verilmektedir.
* Bahçe sulamada otomatik, fıskiye ve damlama sistemleri kullanılarak suyun daha az 
kullanılması sağlanmıştır.
* Bahçe sulama planı ile gün ışığı etkisini kaybettikten sonra sulama yapılarak su kayıplarının 
önlenmesine katkıda bulunulmuştur.
* Damacana su kullanımının azaltılması için damacanalı sebillerin yerine personel 
yemekhanesine, personel lojmanına, restoran ve barlara toplam 18 adet şebeke suyuna bağlı 
arıtmalı su sebili alınarak, bu uygulamanın kullanımlarına devam edilmektedir.
* Genel alan ve Sahil duşlarında musluklar su tasarrufu amacı ile basmalı ve süreli armatürler ile 
değiştirilmiştir.
* Restoran masalarında tüm öğünlerde kapak ve masa örtüsü uygulamasına son verilmiştir. Bu 
vesile ile yıkama esnasında oluşan çevre etkilerini aza indirmek amaçlanmıştır. 
* Kurakçıl peyzaj uygulamaları artırılara 38 adet kurakçıl peyzaja uygun bitki alımı gerçekleşmiştir.

* Odalarda bulunan bütün Minibarlar enerji tasarruflu yeni nesil cihazlar ile değiştirilmiştir.
* Odalarda bulunan Vestel marka plazma TV ler enerji tasarruflu yeni nesil Beko Marka TV ler ile 
değiştirilmiştir. Tesisin ilk yapılandığı Club bölümünde bulunan 1 adet Jeneratör, daha sonra ilave 
edilen bölümler için ilave edilen Jenaratör binasına taşınmış, bu vesile ile cihazların entegrasyonu 
ve paylaşımlı çalışma sistemi,teknolojilerinin iyileştirilmesi nedeni ile verimlilik ve enerji tasarrufu 
anlamında bir adım atılmıştır.
* Enerji tasarrufu sağlamak ve çevre etkilerini azaltabilmek amacı ile mevsim normallerine göre 
taze havalandırma yönetimine geçilmiştir. 
* Misafir memnuniyetine etki etmemek koşulu ile klima çalışma saatleri günlük olarak 
değerlendirilmektedir.
* Club bölümünde bulunan idari ofislerin bulunduğu bina için enerji tasarruflu VRF Variable 
Refrigerant Flow (Bir dış ünite ile birden fazla iç ünitenin kontrol edildiği klima sistem) ısıtma ve 
soğutma sistemine geçilmiştir.  Hem misafir memnuniyeti sağlamak, aynı zamanda enerji 
tasarrufu amacı ile 1 adet açık, 1 adet kapalı ve 1 adet çocuk havuzu enerji tasarruflu ısı pompası 
ile ısıtılmaktadır.
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İLERLEME RAPORU
İnsan Hakları ve Adil Çalışma Ortamı Faaliyetlerimiz

Enerji Yönetimi

* İnsan hakları, ayrımcılığın önlenmesi, sömürü ve zorla çalıştırmanın önlenmesi, taciz mobbing 
ve şiddetin önlenmesi, adil ve güvenli çalışma koşullarının sağlanması kapsamında Yasal 
Mevzuat gerekliliklerini yerine getirilir.
* İşe alım, terfi, maaş, vardiya gibi süreçlerde cinsiyet, yaş, din, etnik köken, engellilik, siyasi görüş 
vb. ayrımcılık yapılmaz.
* Eşit işe, eşit ücret ilkesi uygulanmaktadır.
* Engelli personel istihdam edilir.
* Tüm çalışanlara çalışma ilkeleri ve tüm bilgilendirmeler, işe başlarken teslim edilen “Personel 
El Kitapçığı” ve “Oryantasyon eğitim” içeriği ile duyurulur. Düzenli olarak İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimleri verilir.
* Çalışma saatleri, izinler, ücretler yasal sınırlara uygun düzenlenir. 
* Cinsel taciz, mobbing ve fiziksel/psikolojik şiddete karşı sıfır tolerans politikası uygulanır.
* Fazla mesai gönüllülük esasına göre ve ücretlendirilerek yapılır.

* Operasyonlarımızda enerji verimliliği artırıcı uygulamalara devam edeceğiz. 
* Çevresel etkileri düşürülmüş ve yeni yatırımlarımızda enerji verimliliği yüksek cihazlar öncelikli 
tercihimiz olacaktır. 
* Her yıl enerji tüketim oranlarının azaltılması adına yapılan personel bilinçlendirme eğitimlerine 
devam edeceğiz.
* Enerji tüketim azaltma projeleri geliştirmeye devam edeceğiz. 
* Enerji kaynaklarının korunmasıyla ilgili bölgesel ve uluslararası inisiyatiflerle işbirliği içinde 
olmaya devam edeceğiz.
* Tesisimizde kullanılan elektrik enerjisi kaynağı %100 Yenilenebilir enerji kaynaklarından temin 
edilmeye devam edeceğiz. 
* Daha önce genel alanlarda plastik şişe su soğutmak amacıyla kullandığımız dikey soğutma 
dolaplarının kullanımını iptal ederek, enerji tasarrufu yapmayı hedefliyoruz.
* Genel alanlardaki tuvalet ve lavabolardaki sıcak su kullanımını minimize ederek, sıcak su için 
harcanan enerjiyi azaltmayı hedefliyoruz.
* Gıda üretim alanlarında, büyük enerji tüketimine sebep olan fırınların çalıştırma saatleri sıkı bir 
şekilde planlanıp, kontrollü bir şekilde çalıştırılması sağlanacak.
* Gıda alanlarının temizliği esnasında gereksiz sıcak su kullanımı engellemek için, çalışan 
personellerin kaynakların doğru ve verimli kullanılması için sık sık eğitimler verilecek ve kontroller 
sıklaştırılacaktır.
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2026 Yılı Hedefleri
Sera Gazı Emisyonunu Azaltmak İçin ;
* Genel alanlarda Plastik tüketimini en aza indirmek için, misafirlerimizin kullanımına 10 adet 
arıtmalı su sebili alınmasına ve Sosyal medya hesaplarımızda bu gelişmelerden misafirlerimizi 
bilgilendirerek, “Together We Sustain” mottosu ile işletmemiz ile misafirlerimizin katılımı ve 
desteği ile daha sürdürülebilir bir dünyada yaşanabileceği mesajı verilerek, misafirlerimizin de 
katılımlarıyla 2026 yılındaki satın alınan plastik su şişe göre % 50 indirmeyi azaltmayı 
hedeflenmiştir. 
* SPA’daki sauna ve hamam kullanım saatleri değerlendirildiğinde, önceki yıllarda 08:00'de açılan 
bu alanları, 09:00'a kadar kullanılmadığı gözlenmiş ve bu yıl itibariyle açılış saati 09:00 yapılarak 
her gün için 1 saat enerji tüketimi, misafir memnuniyetinden ödün vermeden gerçekleştirilmesi 
planlanmıştır.
* Enerji Tüketiminin Azaltılması için Odalarda kartı bölümüne misafirlerimizi bilgilendirici 
sticker eklenerek, misafirlerimizin Sürdürülebilirlik çalışmalarımıza destek vermesi talep 
edilmiştir.
* Soğutma sistemi çıkışına, 2 kompresörlü ısı geri kazanım sisteminin kullanımına devam edilmesi,
2026 yılı içinde yerel tedarikçi oranını bir önceki yıla göre % 3 arttırmak, 
* Gıda israfını azaltmak için gıda sunum alanlarında soğuk ve tatlı büfelerinde porsiyonlu 
sunumlar uygulamak, (2026 gerçekleşen Yıllık Evsel Atık Miktarını % 5 azaltmak)
* Ayrıca personel yemekhanesine gıda israfını önleyici teşvik afişleri eklemek,
* Misafirlerin kullanımına sunulmak üzere, elektrikli araç şarj istasyonları ile elektrikli araç 
kullanımını ve ulaşımı teşvik etmek.
* Odalarda “havlu/çarşaf değişimlerinin” gerekliliğine göre gereksiz değişim yapılmaması için, 
günlük oda çıkış sayısına göre çarşaf ve yastık kılıfı değişimine imkan verilmesi ve buna göre Yıllık
Çamaşırhane Tonaj miktarını önceki yıla göre % 3 azaltmak
* Kurakçıl peyzaj uygulamalarının artırılması 
* Bahçe sulamasında kullanılan damlama sisteminin yaygınlaştırılması ve elle sulamanın en aza
indirilmesi.
* Yemek çeşitlerinden, Kahvaltı, Soğuk, Sıcak ve Blue Beach bar menülerinde sebze yemekleri 
sayısını 71'den 119'a çıkarmak (Planlama Tablo) 
* 2026 yılında gerçekleşen Misafir gecelemesi başına su tüketimini miktarını 0,46 m³’ten 0,42 m³
azaltmak.
* Biyolojik çeşitliliğin korunması ve desteklenmesi, örneğin kirliliğin azaltılması, doğanın ve vahşi
yaşamın korunması.
* Bölgeye has yeni bitki türleri ekimi yapılması ve otel genel peyzajının düzenlenmesi 
sağlanacaktır. Ayrıca Tesisin muhtelif alanlarına ahşaptan yapılmış kuş ve sincap yuvası 
eklenecektir. 
* Tesis içindeki yer alan endemik bitki türlerinden “Kum Zambakları”nın misafirler tarafından 
tanınması nve zarar verilmemesi için info panolarına bilgilendirme yazısı tasarımı yapılması.
* Bölgede ve sahilimizde Caretta Caretta için yuvalama alanı olduğundan, gece 
aydınlatmalarında gökyüzüne yayılmayan ve yaban hayatı rahatsız etmeyen sahil aydınlatmaları 
için kırmızı aydınlatma ışıkları kullanılması.
* Polinatör (Tozlayıcı) alanların oluşturulması için, özellikle lavanta, kekik ve biberiye gibi bitkilerle
arıların ilgisini çekebilecek ve doğaya destek sağlayacak bitki türlerinin arttırılması.
* Otel içindeki peyzaj alanlarında, sulama ihtiyacı daha az olan kaktüs türlerinin tercih edilerek 
sayılarının arttırılması, (Tüm alanlar)
* Bahçe sulamada sisteminin daha çok otomatik, fıskiye ve damlama sistemlerinin komple gözden
geçirilmesi ve yenilenmesi.
* Otel alanında kıyı erozyonu veya habitat tahribatını önlemek için doğal bariyer dikimi (kum 
zambağı, çalı, vb.) yapmak.
* Sahil, Sorgun orman veya tesisin temizlik etkinliği yılda en az 3 kez düzenlemek.
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SOSYAL SORUMLULUK

DESTEKLENEN KURUMLAR VE SİVİL TOPLAM
KURULUŞLARI
Türkiye'nin turizm sektörünün gelişimi açısından ve çevreye duyarlı turizm politikalarının 
geliştirilmesine Türkiye'nin turizm sektörünün sürdürülebilir bir şekilde gelişimi açısından, 
doğal ve kültürel mirasın korunmasını temel alan çevreye duyarlı turizm politikalarının 
oluşturulması büyük önem taşımaktadır. 

Bu politikaların geliştirilmesi sürecinde, bölgedeki sivil toplum kuruluşları (STK'lar) kritik 
bir rol oynamaktadır. Bölgesel kalkınmayı destekleyen bu kuruluşları ve bölgesel 
kalkınmayı destekleyen projeleri kurumsal olarak desteklemekteyiz

• Manavgat Evliya Celebi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi
• Şehit Erol Olçok Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

• Öger Ortaokulu
• MATSO - Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası

• TÜROFED
• AKTOB
• TEMA
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ÖDÜLLER

Misafirlerimizin bizi tercih ettiği acenta aracılığı ile yapılan değerlendirmeler sonucunda son iki yıla 
ait ödüllerimiz yukarıda sıralanmıştır.  Tüm ödüller ve detaylar için ; 

https://bluewaters.com.tr/tr/awards
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T:   +90 242 212 00 08 / +90 242 744 06 06
info@bluewaters.com.tr
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Blue Waters Club Sorgun,
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